
oblast sportovní 8 706 176 Kč                                                         73,27%
oblast zdravotně sociální 815 168 Kč                                                            6,86%
oblast kulturní 1 082 000 Kč                                                         9,11%
oblast dítě a volný čas 86 200 Kč                                                              0,73%
oblast výchovy a vzdělávání 105 800 Kč                                                            0,89%
oblast prevence kriminality 75 000 Kč                                                              0,63%
ostatní 1 012 300 Kč                                                         8,52%

CELKEM 11 882 644 Kč                                                       100,00%

z toho investiční 265 000 Kč                                                            2,23%

oblast sportovní
ATLETIKA Polička na sportovní činnost 40 000 Kč           
ATLETIKA Polička na akci Běh kolem poličských hradeb 10 000 Kč           
ATLETIKA Polička na materiální a technické vybavení 30 000 Kč           
D.A.S. Kometa Polička na činnost 30 000 Kč           
D.A.S. Kometa Polička na provoz a činnost hokejbalového klubu 25 000 Kč           
D.A.S. Kometa Polička na provoz a činnost hokejbalového klubu 10 000 Kč           
Dalibor Nitsch na dresy 2 000 Kč             
HC Spartak Polička o.s. na činnost hokejového klubu 69 300 Kč           
HC Spartak Polička o.s. na činnost hokejového klubu 14 000 Kč           
HC Spartak Polička o.s. na úhradu nájemného za ledovou plochu za říjen - 

prosinec 2012
108 000 Kč         

Jan Stodola, Bc. na nájemné za tělocvičnu při cvičení rodin s dětmi 2 000 Kč             
Jaroslav Kacálek, Mgr. na závodní sportovní atletickou činnost Terezy 

Vytlačilové
15 000 Kč           

MaTami, centrum pro rodinu o.s. na dofinancování sportovních aktivit 4 000 Kč             
MINIATUR - GOLF CLUB POLIČKA na účast na soutěžích a na provozní náklady 3 000 Kč             
SK8 Slalom Polička na účast v Českém i Světovém poháru ve 

skateboardu
35 000 Kč           

SK8 Slalom Polička na pořádání závodů 40 000 Kč           
Sportovní klub Masokombinát Polička na činnost mládežnických oddílů 69 300 Kč           
Sportovní klub Masokombinát Polička na činnost 500 000 Kč         
Sportovní klub PRIMA POLIČKA na pořádání závodů v cyklistice a cyklokrosu 5 000 Kč             
Sportovní kluby POLIČKA na turnaj přípravky 15 000 Kč           
Stanislav Nožka, Mgr. na činnost kroužku sportovního lezení 10 000 Kč           
T.E.S. s.r.o. na provoz sportovních středisek 6 645 220 Kč      
Tělovýchovná jednota Plavecký oddíl Orka 
Polička, občanské sdružení

na startovné, ubytování a cestovné na závody 4 400 Kč             

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s.

na provoz sokolovny 120 000 Kč         

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s.

na provoz a drobnou údržbu 100 000 Kč         

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - ASPV

na nákup míčů a náklady na organizaci soutěží 3 000 Kč             

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl lyžování

na provoz sjezdovky 60 000 Kč           

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 

o.s. - oddíl lyžování

na náklady spojené s připojením areálu na 

veřejný vodovod

50 000 Kč           

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl odbíjené

na sportovní činnost mládeže 90 000 Kč           

PŘEHLED  příjemců veřejné finanční podpory v roce  2012
textově zvýrazněné jsou investiční příspěvky



Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl odbíjené

na náklady mistrovství ČR v Ostravě 15 000 Kč           

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl stolního tenisu

na činnost oddílu 8 000 Kč             

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl stolního tenisu

na činnost 3 000 Kč             

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl tenisu

na honoráře za práce spojené s provozováním 
sportovního kempu pro mládež

12 000 Kč           

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl tenisu

na soutěže a náklady tenisového kempu 25 000 Kč           

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 
o.s. - oddíl tenisu

na provoz tenisové haly 135 000 Kč         

Tělovýchovná jednota Spartak Polička, 

o.s. - oddíl tenisu

na vybudování terasy u tenisových kurtů 70 000 Kč           

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička na soustředění, cestovné, startovné, nákup mat. 40 000 Kč           
Trenéři a cvičitelé sportovních oddílů na veřejně prospěšnou činnost - trenéři mládeže 233 956 Kč         
ÚAMK - AMK Polička na činnost motokrosového družstva mládeže 3 000 Kč             
ÚAMK - AMK Polička na elektronickou časomíru pro motocyklový sprint 3 000 Kč             
Vít Pučálek, Ing. na horolezeckou expedici na himalájský vrchol 

Baruntse v Nepálu
6 000 Kč             

Vodácký klub Neptun o.s. na nafukovací výcvikovou loď, pádla, vesty 3 000 Kč             
VPS Polička-Sdružení pro sálovou a 
malou kopanou

na Pohár vítězů pohárů 40 000 Kč           

Celkem 8 706 176 Kč      

oblast zdravotně sociální
CANTES o.s. skupina Polička na činnost 20 000 Kč           
Farní charita Litomyšl na provoz sociální služby - Respitní služba Jindra 36 168 Kč           

Firma FAULHAMMER s.r.o. na dokončení prací spojených s rekonstrukcí a 

rozšířením ubytovny

70 000 Kč           

Hana Ščigelová na přednášky o zdravém životním stylu 1 000 Kč             
Laxus o. s. na péči o uživatele návykových látek a jejich 

partnerů a partnerek
15 000 Kč           

Ligamen a. s. na vybavení ubytovny pro ženy a rodiny s dětmi 20 000 Kč           
MaTami, centrum pro rodinu o.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 20 000 Kč           
MaTami, centrum pro rodinu o.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 6 000 Kč             
Národní institut pro integraci osob s 
omezenou schopností pohybu a orientace 
České republiky, Krajská organizace 
Pardubického kraje, o.s.

na činnost svitavského střediska 5 000 Kč             

Občanské sdružení "NÁŠ DOMOV" 
Koclířov

na provoz Mostu naděje - azylového domu 10 000 Kč           

Občanské sdružení Bonanza na poskytování sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

30 000 Kč           

Občanské sdružení Bonanza na poskytování sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

9 000 Kč             

Oblastní charita Nové Hrady u Skutče na potravinovou pomoc pro potřebné 15 000 Kč           
Oblastní charita Nové Hrady u Skutče na potravinovou pomoc pro potřebné 10 000 Kč           
Oblastní charita Polička na zabezpečování zdravotních a sociálních služeb 450 000 Kč         
Oblastní charita Polička na rozšíření nabídky činností - Tiffany technika 4 000 Kč             
Oblastní charita Polička na podporu rodin s nezaopatřenými dětmi 10 000 Kč           
Oblastní charita Polička na činnost: Šance pro rodinu - sanace rodin 80 000 Kč           
Svatojosefská jednota pro Poličku a okolí na akci Běh naděje - šance pro život 3 000 Kč             
Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR základní organizace Polička

na výlet do lázní a činnost 1 000 Kč             

Celkem 815 168 Kč         



oblast kulturní
"Pontopolis" na festival Colour Meeting 2012 20 000 Kč           
"Pontopolis" na výstavy, workshopy, besedy, divadelní předst. 40 000 Kč           
"Pontopolis" na festival pantomimy Mime fest 2012 60 000 Kč           
Divadelní spolek TYL POLIČKA na Rockoupání 90 000 Kč           
Divadelní spolek TYL POLIČKA na činnost a režijní náklady 682 000 Kč         
Divadelní spolek TYL POLIČKA na divadelní představení a hudebně taneční předst. 9 000 Kč             
Divadelní spolek TYL POLIČKA na vybavení zkušebny a dovybavení Divad. klubu 33 000 Kč           
HC Spartak Polička o.s. na oslavy 80 let ledního hokeje v Poličce 25 000 Kč           
Ivan Šrek na divadelní představení 4 000 Kč             
Jan Matouš, Ing. na vydání publikace Poličské pověsti 4 000 Kč             
Jana Jonáková na kroje pro společenská vystoupení 2 000 Kč             
Miloš Král, Paed.Dr. na vydání publikace "Rohozná mezi císařstvím a 

republikou"
2 000 Kč             

NÁŠ MARTINŮ na přednášky, besedy, koncerty 9 000 Kč             
Oblastní charita Polička na oslavy založení oblastní charity - představení 

pro děti
5 000 Kč             

Oblastní charita Polička na pořádání oslav vzniku Oblastní charity Polička 20 000 Kč           
Sdružení rodičů a přátel školy při gymnáziu 
v Poličce

na Majáles 2012 30 000 Kč           

Speciální základní škola Bystré na benefiční koncert v Divadelním klubu Polička 5 000 Kč             
Sportovní klub Masokombinát Polička na koncert pořádaný v rámci oslav 90 let výročí 

fotbalu v Poličce
20 000 Kč           

Veronika Šrek Bromová, Mgr.A. na výstavu, hlídání prostor, umělecké sympozium 20 000 Kč           
Vladimír Vraspír na výstavu fotografií "Třináctého v pátek" 2 000 Kč             

Celkem 1 082 000 Kč      

oblast dítě a volný čas
Česká tábornická unie - T. O. PEKLO 
Polička

na setkání České tábornické unie a skautů 5 000 Kč             

Český svaz ochránců přírody na dataprojektor a plátno, opravu stropu chodby 13 000 Kč           
Český svaz ochránců přírody na síť pro míčové sporty, stan pro 3 osoby 4 000 Kč             
Duha Vysočina na deskové hry pro děti 1 000 Kč             
Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Tilia Polička

na opravy a údržbu základny, obnovu vybavení, 
letní putovní výpravu

17 000 Kč           

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Tilia Polička

na opravy a údržbu základny a klubovny, obnova 
vybavení

6 000 Kč             

KRUH PŘÁTEL DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE 
V POLIČCE

na Svatomartinský večer s broučky 2 000 Kč             

KRUH PŘÁTEL DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE 
V POLIČCE

na dětský den 14 200 Kč           

Pionýrská skupina Polička na práci s dětmi a pořádání stanových a putovních 
táborů

15 000 Kč           

Pionýrská skupina Polička na tábor s dětmi z Londýna, nákup tiskárny/kopírky 5 000 Kč             
Sbor dobrovolných hasičů Lezník na tradiční dětský den v Lezníku 2 000 Kč             
Zdislava Vostřelová na dětské odpoledne ve Stříteži 2 000 Kč             

Celkem 86 200 Kč           

oblast výchovy a vzdělávání
Ekocentrum Skřítek Polička o.s. na environmentální a ekologickou výchovu 11 000 Kč           
Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 na výměnný pobyt studentů a učitelů partnerské 

školy v Tangermünde
12 000 Kč           

KRUH PŘÁTEL DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE 
V POLIČCE

na další vzdělávání ext. vedoucích SVČ Mozaika 2 000 Kč             



Občanské sdružení přátel základní školy 
Na Lukách Polička

na náklady lyžařského výcviku 16 000 Kč           

Občanské sdružení přátel základní školy 
Na Lukách Polička

na nákup stavebnic a míčů pro projekt Rušné 
přestávky III

13 162 Kč           

Petra Budigová na úhradu nájemného pro zkoušky sbor. zpěvu 10 000 Kč           
Sdružení rodičů a přátel školy při gymnáziu 
v Poličce

na dopravu na natáčení soutěže Bludiště 8 638 Kč             

Speciální základní škola Bystré na školu v přírodě pro žáky pracoviště Polička 16 000 Kč           
Spolek přátel a absolventů Masarykovy 
základní školy v Poličce

na dopravu na jazykový pobyt v Hohenemsu 16 000 Kč           

Základní škola Lubná - Sebranice a 
Mateřská škola Lubná

na uspořádání florbalového turnaje pro žáky ZŠ 1 000 Kč             

Celkem 105 800 Kč         

oblast prevence kriminality
Dům s pečovatelskou službou "Penzion" 
Polička

na projekt "Bezpečnost seniorů" 6 500 Kč             

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 na projekt "Psychohrátky" 13 000 Kč           
Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 na adaptační kurz 8 600 Kč             
Masarykova základní škola Polička na projekt "Prevence, šikana a agresivní chování" 15 000 Kč           
Společnost pro podporu lidí s mentálním 
postižením v ČR, o. s., místní organizace 
Polička

na víkendový pobyt 5 000 Kč             

Spolek přátel a absolventů Masarykovy 
základní školy v Poličce

na projekt "Poznej sám sebe, šikana,dobrá třída" 8 400 Kč             

Středisko volného času Mozaika Polička na projekt "Právo pro každý den" 10 000 Kč           
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Polička

na projekt "Drogová závislost, kyberšikana, 
kouření.."

8 500 Kč             

Celkem 75 000 Kč           

ostatní
A21 Polička na údržbu naučné stezky a její propagaci 12 300 Kč           

AEROKLUB POLIČKA na obnovu a modernizaci značení vzletové a 

přistávací dráhy

10 000 Kč           

Českomoravský svaz chovatelů 
poštovních holubů, Oblastní sdružení 
chovatelů poštovních holubů Svitavy, ZO 
0325 Polička

na vakcinaci, léky, vitamíny 2 000 Kč             

Český kynologický svaz, základní 
kynologická organizace 525 Polička

na klubovou výstavu vítězů německých ovčáků 30 000 Kč           

Český svaz chovatelů Základní organizace 
Polička

na údržbu areálu, výstavu 5 000 Kč             

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Polička

na preventivní vyšetření včelstev na nákazu moru 2 000 Kč             

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Poličce

na opravu a nátěr střechy u evangelického kostela 30 000 Kč           

Klub českých turistů Polička na činnost klubu a značení turistických tras 5 000 Kč             
Milan Soudný, Ing. na opatření proti pronikání splašků z veřejné 

kanalizace
42 000 Kč           

Myslivecké sdružení Polička na krmivo a soli 5 000 Kč             
Myslivecké sdružení Sebranice - Lezník na nákup bažantních kuřat a krmivo pro bažanty 2 000 Kč             
Opuštěné kočky Polička na péči o opuštěné kočky 3 000 Kč             
Římskokatolická farnost - děkanství 
Polička

na první část opravy zvonice na hřbitově sv. 
Michaela - fasáda, dešťový svod

40 000 Kč           



Římskokatolická farnost - děkanství 
Polička

na opravu kostela sv. Jakuba 400 000 Kč         

Římskokatolická farnost - děkanství 

Polička

na dubové stolice k usazení zvonů kostela 65 000 Kč           

Sbor dobrovolných hasičů Lezník na provoz kroužku mladých hasičů 5 000 Kč             
Sbor dobrovolných hasičů Polička na náklady her a branných závodů mladých hasičů 6 000 Kč             
Sbor dobrovolných hasičů Polička na poháry a věcné ceny 6 000 Kč             
Sportovní klub Masokombinát Polička na změnu názvu oddílu kopané 20 000 Kč           
Svatojosefská jednota pro Poličku a okolí na koberec do klubovny, hudební nástroje 12 000 Kč           
Svaz důchodců České republiky, o.s. 
Městská organizace Polička

na činnost 30 000 Kč           

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu, Polička

na opravy cest zahrádkářské kolonie 5 000 Kč             

Zdeňka Mikovičová na částečnou úhradu pohřbu Martina Hataly 5 000 Kč             
Zlatovánek spol. s r.o. na MHD 2012 260 000 Kč         
ZO ČSOP Zelené Vendolí na provozní náklady stanice 10 000 Kč           

Celkem 1 012 300 Kč      



k 31.12.
Hegerova A  

(5 250 000)

Hegerova B 
(9 500 000)

Revita M.B.I. 
(14 203 372)

Revita M.B.II. 
(6 000 000)

j SFŽP  na 
ČOV          

(27 730 800)

SFŽP na 
kanalizaci     
(4 590 346) TD (30 000 000)

Celkem zůstatky 
úvěrů

2010 1 911 372 5 991 345 7 400 776 2 733 754 1 808 800 6 806 422 26 652 469
2011 1 728 745 5 577 961 6 424 218 2 387 582 1 192 800 1 705 413 3 327 105 22 343 824
2012 1 564 640 3 830 750 5 394 402 2 026 125 576 800 4 210 298 0 17 603 015
2013 1 393 523 3 497 552 4 316 269 1 648 105 0 3 751 262 14 606 711
2014 1 215 299 3 151 916 3 185 165 1 253 071 3 292 226 12 097 677
2015 1 029 674 2 793 380 1 998 490 840 258 2 833 190 9 494 992
2016 836 457 2 421 746 753 771 408 966 2 374 154 6 795 094
2017 635 099 2 035 955 0 0 1 915 117 4 586 171
2018 425 379 1 635 763 1 456 082 3 517 224
2019 206 950 1 220 634 997 046 2 424 630
2020 0 790 132 538 010 1 328 142
2021 343 438 78 974 422 412
2022 0 0 0

úvěry Hegerova A, Hegerova B, Revita MB I.a MB II. jsou kryty splátkami od obyvatel
úvěr na Tylův dům a půjčky na ČOV a kanalizaci jsou kryty prostředky města

29.05.2013
Vypracoval: OFP Zůstatky úvěrů Města Poličky v jednotlivých letech



jistina

úrok 

6,75%,r.06-10 

schv.sazba 

3,6%,r.11-20 

schv.sazba 

4,02% jistina+úrok

krytí 

splátkami od 
obyvatel

krytí 

prostředky 
města 

(dotace na 
úroky 4%) jistina

úrok 5,9%u 

Hypo,od 4/07 

3,73% u ČS, 

od 3/12 3,62% jistina+úrok

krytí 

splátkami od 
obyvatel

krytí 

prostředky 
města 

(dotace 1%)

krytí 

prostředky 
města 

(vlastní)

Hypotéka na Sídl.Hegerova A 36bj (5 250 000,00) Česká spořitelna a.s. (2000) Hypotéka na Sídl.Hegerova B 34bj  (9 500 000,00) Českomoravská hypoteční banka a.s. 

2010 773 090,02 94 568,22 867 658 867 658 398 065,86 234 730,14 632 796 585 372 0 47 424

2011 182 626,90 73 950,10 256 577 256 577 413 383,62 219 412,38 632 796 585 372 0 47 424

2012 164 104,64 67 591,36 231 696 231 696 1 747 211,22 156 995,78 1 904 207 1 993 953 0 -89 746

2013 171 117,84 60 578,16 231 696 231 696 333 198,29 134 993,71 468 192 468 192 0 0

2014 178 223,82 53 472,18 231 696 231 696 345 635,41 122 556,59 468 192 468 192 0 0

2015 185 625,43 46 070,57 231 696 231 696 358 536,77 109 655,23 468 192 468 192 0 0

2016 193 216,72 38 479,28 231 696 231 696 371 633,18 96 558,82 468 192 468 192 0 0

2017 201 357,85 30 338,15 231 696 231 696 385 791,45 82 400,55 468 192 468 192 0 0

2018 209 719,91 21 976,09 231 696 231 696 400 191,69 68 000,31 468 192 468 192 0 0

2019 218 429,55 13 266,45 231 696 231 696 415 129,44 53 062,56 468 192 468 192 0 0

2020 207 069,89 4 221,42 211 291 211 291 430 501,84 37 690,16 468 192 468 192 0 0

2021 446 693,88 21 498,12 468 192 468 192 0 0

2022 343 438,11 4 926,59 348 365 348 365 0 0

CE 5 240 426,01 2 630 418,03 7 870 844,04 7 196 046,75 687 360,00 9 500 850,74 4 533 575,71 14 034 426,45 13 377 445,00 277 576,00 379 405,45

29.05.2013
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

CE

jistina úrok 2% a 3% jistina+úrok

krytí 

prostředky 
města jistina

úrok 5,95 

%,r.06-11 

schv.sazba 

4,74% jistina+úrok

krytí splátkami 

od obyvatel

krytí 

prostředky 
města (dotace 

5%)

krytí 

prostředky 
města 

(vlastní)

Hypotéka na revita M.Bureše I.(14 203 372) Česká spořitelna a.s.Půjčka od SFŽP na ČOV  (27 730 800,00)

616 000 43 670,67 659 671 659 671 933 685,20 380 014,80 1 313 700 948 456 426 026 -60 782

616 000 31 350,67 647 351 647 351 979 558,16 334 141,84 1 313 700 948 456 426 026 -60 782

616 000 19 030,67 635 031 635 031 1 026 816,18 286 883,82 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

576 800 6 723,73 583 524 583 524 1 078 133,50 235 566,50 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

1 131 103,37 182 596,63 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

1 186 675,70 127 024,30 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

1 244 718,31 68 981,69 1 313 700 936 564 295 737 81 399

753 771,39 12 006,88 765 778 0 0 765 778

0

0

0

0

0

27 730 800,00 3 131 557,57 30 862 357,57 30 862 357,57 14 203 372 6 901 113 21 104 485 13 911 179 6 260 101 933 205

29.05.2013
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

CE

jistina

úrok 5,8%u 

Hypo,od 7/07 

4,35% u ČS. jistina+úrok

krytí 

splátkami od 
obyvatel

krytí 

prostředky 
města 

(dotace 5%)

krytí 

prostředky 
města 

(vlastní) jistina

úrok 6,4 

%,30.9.03 

3,6%,1.10.04 

3,87%,1.10.05 

3,34% do 

07,1.10.07 4,83% 

do 2012 jistina+úrok

krytí 

prostředky 
města

Hypotéka na revita M.Bureše II. (6 000 000) Českomoravská hypoteční a.s. Hypotéka na rekonstrukci TD (30 000 000) Česká spořitelna a.s.

331 263,26 128 492,74 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 313 367,22 421 464,78 3 734 832 3 734 832

346 172,31 113 583,69 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 479 317,18 255 514,82 3 734 832 3 734 832

361 456,70 98 299,30 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 327 105,34 78 037,34 3 405 143 3 405 143

378 020,32 81 735,68 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

395 033,75 64 722,25 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

412 812,89 46 943,11 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

431 291,28 28 464,72 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

408 965,95 8 965,96 417 932 368 018 175 207 -125 293 0

0

0

0

0

0

6 003 410 2 444 237 8 447 647 6 852 959 2 628 175 -1 033 487 30 000 000,00 8 139 602,91 38 139 602,91 38 139 602,91

29.05.2013
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

CE

jistina úrok 1% jistina+úrok

krytí 

prostředky 
města jistina úrok 

zadluženost 

(jistina+úrok)

krytí splátkami 

od obyvatel

krytí 

prostředky 
města (dotace)

krytí 

prostředky 
města (vlastní)

celkem

Půjčka od SFŽP na Rozvoj a rekonstrukci kanalizace                 

(4 590 346,0)

0 0 6 365 472 1 302 941 7 668 413 2 802 778 601 238 4 264 397

0 6 692,08 6 692 6 692 6 017 058 1 034 646 7 051 704 2 191 697 601 238 4 258 769

0 25 144,39 25 144 25 144 7 242 694 731 983 7 974 677 3 563 505 601 238 3 809 934

459 036 44 182,00 503 218 503 218 2 996 306 563 780 3 560 086 2 037 744 601 238 921 104

459 036 39 591,00 498 627 498 627 2 509 032 462 939 2 971 971 2 037 744 601 238 332 989

459 036 33 854,00 492 890 492 890 2 602 687 363 547 2 966 234 2 037 744 601 238 327 252

459 036 29 263,00 488 299 488 299 2 699 895 261 748 2 961 643 2 037 744 470 949 452 950

459 036 24 673,00 483 709 483 709 2 208 923 158 385 2 367 307 1 067 906 175 207 1 124 194

459 036 20 083,00 479 119 479 119 1 068 948 110 059 1 179 007 699 888 0 479 119

459 036 15 492,00 474 528 474 528 1 092 595 81 821 1 174 416 699 888 0 474 528

459 036 10 902,00 469 938 469 938 1 096 608 52 814 1 149 421 679 483 0 469 938

459 036 6 312,00 465 348 465 348 905 730 27 810 933 540 468 192 0 465 348

459 022 1 721,00 460 743 460 743 802 460 6 648 809 108 348 365 0 460 743

4 590 346,00 257 909,47 4 848 255,47 4 848 255,47 92 678 859 27 780 504 120 459 363 41 337 630 9 853 212 69 281 084

-12 562,71

29.05.2013
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



Vyúčtování finačních vztahů se státním rozpočtem za rok 2012

Polož

ka 

Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá dotace 

v Kč

čerpání dotace v 

Kč

rozdíl                 

(- požadavek 

na doplacení     

+ vratka 

dotace)

4111 98216 Ministerstvo financí Dotace na sociálně právní ochrana dětí 931 696,00 931 696,00 -632 970,98

98007 Ministerstvo financí Pomocný analytický přehled 70 000,00 70 000,00 0,00

98008 Ministerstvo financí

Dotace na výdaje spojené s volbou 
prezidenta 20 000,00 20 000,00 0,00

98193 Ministerstvo financí

Dotace na výdaje na volby do krajů a 1/3 
senátu 412 900,00 412 900,00 -112 380,96

1 434 596,00 1 434 596,00 -745 351,94

4112 Souhrnný dotační vztah výkon státní správy 14 893 400,00 14 893 400,00 0,00

příspěvek na školství 1 698 900,00 1 698 900,00 0,00

příspěvek na knihovny 1 668 400,00 1 668 400,00 0,00

18 260 700,00 18 260 700,00 0,00

4113 92241 Státní fond rozvoje bydlení
Dotace na úroky z hypotéky na 
revitalizaci M.Bureše 601 238,00 601 238,00 0,00

4116 13234 MPSV Aktivní politika zaměstnanosti 159 416,00 159 416,00 0,00

27003 Ministerstvo dopravy Zajištění kompatibility agend CRV 29 358,00 29 358,00 0,00

29004 Ministerstvo zemědělství- P Dotace na výsadbu melioračních dřevin 20 000,00 20 000,00 0,00

29008 Ministerstvo zemědělství- P Dotace na činnost lesního hospodáře 995 687,00 995 687,00 0,00

33123 MŠMT - P EU peníze školám 1 171 577,60 1 171 577,60 0,00

34341 Ministerstvo kultury Areál hradu Svojanov- celková obnova 550 000,00 550 000,00 0,00

34053 Ministerstvo kultury - P Veřejné informační služby knihoven 24 000,00 24 000,00 0,00

34054 Ministerstvo kultury Obnova městského opevnění 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00

4 015 038,60 4 015 038,60 0,00

4121 neinvest.dotace od obcí projednané přestupky, příspěvek na žáky 866 575,00 866 575,00 0,00

4122 94 Pardubický kraj Obnova a výchova porostů 307 598,00 307 598,00 0,00

95 Pardubický kraj Ekologické technologie 118 020,00 118 020,00 0,00

318 Pardubický kraj Dotace na zajištění autobusové dopravy 120 000,00 100 949,00 19 051,00

371 Pardubický kraj - P Školní olympiáda, sportovec roku 10 000,00 10 000,00 0,00

399 Pardubický kraj - P Mládí a Bohuslav Martinů 25 000,00 25 000,00 0,00

409 Pardubický kraj - P Martinů Fest 2012 20 000,00 20 000,00 0,00

415 Pardubický kraj - P Restaurování korespondence B.Martinů 25 000,00 25 000,00 0,00

429 Pardubický kraj Restaurování vstupního portálu radnice 50 000,00 50 000,00 0,00

432 Pardubický kraj Dotace na opravu bašty- hrad Svojanov 380 000,00 380 000,00 0,00

433 Pardubický kraj

Pořízení vybavení pro kulturní akce v 
areálu hradu Svojanov 153 000,00 153 000,00 0,00

435 Pardubický kraj - P Divadelní pouť 2012 15 000,00 15 000,00 0,00

438 Pardubický kraj - P Mezinárodní festival pantomimy 15 000,00 15 000,00 0,00

555 Pardubický kraj - P Multižánrový festival Polička 555 50 000,00 50 000,00 0,00

557 Pardubický kraj - P Polička Jazz 2012 30 000,00 30 000,00 0,00

33006 Pardubický kraj - P Další vzdělávání pedagogů 1 047 886,91 1 047 886,91 0,00

14004 Pardubický kraj Dotace na neinvestiční výdaje pro SDH 3 840,00 3 840,00 0,00

2 370 344,91 2 351 293,91 19 051,00

4222 846 Pardubický kraj Sociální zařízení bufetu ZS 69 640,00 69 640,00 0,00

69 640,00 69 640,00 0,00

29.05.2013
Vypracovala: ing. Ivana Vacková



Vyúčtování finačních vztahů se státním rozpočtem za rok 2012

Polož

ka 

Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá dotace 

v Kč

čerpání dotace v 

Kč

rozdíl                 

(- požadavek 

na doplacení     

+ vratka 

dotace)

4129 DSO- SMSV Poličsko

finanční příspěvek na opravy části 
chodníků 73 065,00 73 065,00 0,00

4213 89517 SZIF Obnova chodníků - SR 55 454,00 55 454,00 0,00

89518 SZIF Obnova chodníků - EU 221 813,00 221 813,00 0,00

90877 SFŽP Realizace úspor energií  MŠ 254 553,04 254 553,04 0,00

90877 SFŽP Rozvoj a rekonstrukce kanalizace 1 252 442,45 1 252 442,45 0,00

1 784 262,49 1 784 262,49 0,00

4216 15825

Ministerstvo životního 
prostředí Rozvoj a rekonstrukce kanalizace 21 291 521,76 21 291 521,76 0,00

15835

Ministerstvo životního 
prostředí Realizace úspor energií  MŠ 4 327 401,73 4 327 401,73 0,00

17871 Ministerstvi pro MR Technologické centrum 3 337 355,00 3 337 355,00 0,00

29516 Ministerstvo zemědělství Náklady na zpracování lesních osnov 909 090,00 909 090,00 0,00

33934 MŠMT In line plocha 390 000,00 390 000,00 0,00

34544 Ministerstvo kultury - P Veřejné informační služby knihoven- inv. 65 000,00 65 000,00 0,00

30 320 368,49 30 320 368,49 0,00

4123 85001 Region soudržnosti SV Revitalizace hradu Svojanov - SR 182 599,04 182 599,04 0,00

85005 Region soudržnosti SV Revitalizace hradu Svojanov - EU 2 069 455,74 2 069 455,74 0,00

2 252 054,78 2 252 054,78 0,00

4223 85501 Region soudržnosti SV Revitalizace hradu Svojanov - SR 658 065,15 658 065,15 0,00

85505 Region soudržnosti SV Revitalizace hradu Svojanov- EU 7 458 071,71 7 458 071,71 0,00

8 116 136,86 8 116 136,86 0,00

dotace celkem 70 164 020,13 70 144 969,13 -726 300,94

P = průtoková dotace

29.05.2013
Vypracovala: ing. Ivana Vacková



Finanční vypořádání Města Poličky za rok 2012 

Návrh na finanční vypořádání za rok 2012 je předkládán v souladu s pravidly hospodaření s rozpočtovými
prostředky ČR a obcí.
Nezbytnou součástí pro zpracování závěrečného účtu obce je finanční vypořádání obcí se státním
rozpočtem.

Rekapitulace rozpočtového hospodaření (vše v tis.Kč):
Zůstatek běžných účtů k 1.1.2012 26 342,48
+ příjmy 2012 + 231 361,54
+ půjčka ze SFŽP + 2 504,88
- výdaje 2012 -228 493,54
- výdaje DPH (přenesená daňová povinnost) -312,11
- splátky úvěrů, půjček -7 242,69
Zůstatek běžných účtů k 31.12.2012 24 160,56

Zdroje finančních prostředků pro rok 2013 21 694,12

2 466,44

Potřeby finančního vypořádání:
vratka nevyčerpané dotace na zajištění autobusové dopravy 19,05

Zůstatek pro použití v roce 2013 12 866,57
financování výdajů v roce 2013 ze zdrojů minulých let 12 863,30
zůstatek účtu sociálního fondu 3,27

Mimorozpočtová rezerva do rozpočtu pro rok 2013 8 936,70

Plánovaný zůstatek finančních prostředků na účtech k 31.12.2013 10 000,00

Cizí prostředky nepoužité v rozpočtu 2013 (fondy oprav budoucích 
majitelů bytových domů, k použití v případě nutných oprav)

29.05.2013
Vypracoval: OFP
Marcela Jandíková










































































































